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(Shkolla fillore e bashkuar me orientim 

natyror) 
 

 

 

 
 

________________________________ 
Emri i fëmijës 

 

 
Deklaratë miratimi për marrjen nga kopshti i frekuentuar  

raportin mbi zhvillimin 
 

_________________________________________________________________________ 
Emri i kopshtit 

 
 
Në vendimin për pranim dhe ndihmë individuale për shkollën është e rëndësishme, 
që të marrë përshkrime mundësisht sa më të sakta për personat, të cilët e kanë 
vëzhguar fëmijën tim për një kohë të gjatë.  
Prandaj unë jam dakort, që shkolla të marrë kontakt me kopshtin e lartpërmendur, 
me qëllim informacioni lidhur me zhvillimin dhe anomalitë e mundshme. Përmes 
kësaj punonjësit e kopshtit të lartpërmendur çlirohen gjithashtu nga detyrimi i 
konfidencialitetit dhe janë të autorizuar pakufizim për të dhënë informacione 
arsimtarëve të shkollës.  
 
________________________                          ______________________________ 
Vendi, data               Personi kujdestar 
 
___________________________________________________________________ 
 

Detyrimi i prindërve për informacion 
 

1.  Për fat të keq ndodh shpesh, që gjatë kohës së shkollës fillore ndryshon situata  
     private. Si rregull ndryshojnë edhe adresat.  
     Shkolla nuk informohet përherë lidhur me këtë.  
     Me qëllim që shkolla të mund të përmbushë detyrimin e saj për informacion, unë  
     do të njoftoj menjëherë, në rast se një person kujdestar do të jetë i  
     kontaktueshëm në një adresë tjetër nga ajo që është dhënë.  
 
2.  Dua të njoftoj shkollën për gjërat sa vijon, të cilat do të vinin në pyetje apo do të  
     kufizonin futjen në shkollë në verën          :  
 
     ______________________________________________________________ 
 

       Për këtë lutem të më jepet mundësia për kontaktin personalisht me drejtorinë e shkollës. 
           (Në rast nevoje të shënohet me kryq) 

 

________________________                          ______________________________ 
Vendi, Data                Personi kujdestar 


